Câmara Municipal de Congonhas
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO CMC No)P0J'2019

Exmo. Sr
José de Freitas Cordeiro
Excelentissimo Prefeito Municipal
Congonhas/MG

o vereador Igor Jonas Souza Costa, usando das atribuições que lhe foram conferidas e,
com amparo no Regimento Interno, requer que V. Exa.:

• Descreva as competências e atribuições dos cargos de Diretor da Prefeitura;

• Relacione o nome do responsável pela gestão do contrato, máquinas e
equipamentos que envolveram a JR:

• Relacione o nome dos integrantes da comissão de fiscalização do contrato acima
citado.

JUSTIFICATIVA

o pedido faz-se necessário, tendo em vista, ser de extrema importãncia para esta Casa
Legislativa o conhecimento dos fatos amplamente divulgados na mídia sobre a mencionada
empresa prestadora de serviços para o Executivo.

Cãmara Municipal de Congonhas, 09 de julho de 2019.

"O' J1:t£L,,,
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

Rua DT.Pacifico Homem Júnior, 82. Cenlro, CongonhasIMG - (31) 3731-1840 - Sile: wy.w,camaracoII!!Qnha:>,nlg.gQvbr - congonhas@Camaracongonhas.mg.gov,br

mailto:congonhas@Camaracongonhas.mg.gov,br

	00000001